
MV HANDEL OG RÅDGIVNING A/S

CVR-nr.: 44767414

Svalehøjvej 16
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2024

Jesper Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MV HANDEL OG RÅDGIVNING A/S
Svalehøjvej 16
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 44767414
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er handel og industri, administration m.v

Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.07.2023 - 30.06.2024 udviser et resultat på kr. -240.214. Selskabets balance per 30.06-2024 udviser en balancesum på kr. 1.887.419 og en egenkapital på 1.317.994.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets stilling

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		44.236	21.436
Vareforbrug		0	0
Eksterne omkostninger		-85.321	-77.817
Bruttoresultat		-41.085	-56.381
Personaleomkostninger	1	-84.302	-80.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	2	68.447	
Resultat af ordinær primær drift		-56.940	-137.093
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		5.472	432.343
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-188.746	-10.883
Ordinært resultat før skat		-240.214	284.367
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-240.214	284.367
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-240.214	284.367
I alt		-240.214	284.367

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		713.400	713.400
Materielle anlægsaktiver i alt		713.400	713.400
Anlægsaktiver i alt		713.400	713.400
Fremstillede varer og handelsvarer		58.000	58.000
Varebeholdninger i alt		58.000	58.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.750	110.608
Tilgodehavende skat		1.550	3.960
Tilgodehavender moms og afgifter		6.250	2.806
Tilgodehavender i alt		168.550	117.374
Andre værdipapirer og kapitalandele		856.518	860.861
Værdipapirer og kapitalandele i alt		856.518	860.861
Likvide beholdninger		90.951	476.887
Omsætningsaktiver i alt		1.174.019	1.513.122
AKTIVER I ALT		1.887.419	2.226.522

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Overført resultat		717.994	958.208
Egenkapital i alt		1.317.994	1.558.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.397	26.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		502.028	616.900
Deposita		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		569.425	668.314
Gældsforpligtelser i alt		569.425	668.314
PASSIVER I ALT		1.887.419	2.226.522

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Løn og gager	71338	70954
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	12964	9758
	<u>84302</u>	<u>80712</u>

2. Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver

Selskabet har nettotilbageført tidligere hensættelser til tab for 68.447 kr.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har erklæret at selskabet ikke har påtaget sig eventualforpligtelser og ligende som ikke fremgår af årsrapporten 2023/2024.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst ejerpantebrev på grunden i Ølstykke på nom. 600.000, i beholdning, som selskabets ejendom.

Selskabets ledelse har erklæret at selskabet ikke har afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, som ikke fremgår af årsrapporten 2023/2024.

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst og tab indregnet i resultatopgørelsen
30.6.2024		
Børsnoterede aktier	856.518	178.385
	-----	-----

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1